2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2023                                                                                               № 69-П
с. Полом
О подготовке проекта изменений в Генеральный план
Поломского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Поломского сельского поселения, администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Обеспечить подготовку проекта внесения изменений в генеральный план Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области, утвержденный решением Поломской сельской Думы от 16.06.2017 № 204.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Поломского

сельского поселения                                                                      Е.В. Кочкина
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Поломского сельского поселения Белохолуницкого муниципального район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://polomskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru
.